TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 13 Men, 100m Backstroke Open
30.11.2018 - 9:24 Startlist Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 55.05 DERYA BUYUKUNCU TUR AMERIKA (USA) 22.06.2008
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 56.15 EGE BASER SINGAPUR 30.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 56.98 llya ATASAY TUR iISTANBUL 12.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 59.10 DERYA BUYUKUNCU TUR ISTANBUL 1.12.1990
TURKIYE REKORLARI 50m 14 59.10 TUNATOK TUR iISTANBUL 18.12.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:00.04 DERYA BUYUKUNCU TUR iISTANBUL 1.07.1989
KATILIM BARAJI 14 - 15: 1:05.58; 16 - 17: 1:02.99; 18 +: 1:00.51
YB
Heat1 of 6
3 Ozan ACIK 03  Anadolu Ueniversitesi G.S.K. NT
4 Yunus AYVAZOGLU 04 Gaziantep Sehitkamil Belediye NT
5 Ayhan SASMAZ 04 Paum S.K. NT
6 Poyraz TUNCER 00 Fenerbahce S.K. NT
Heat 2 of 6
0 Aliata DUMAN 02 Beylikduezue Yuezme Kuluebue NT
1 Alper KABO 03 FmvlIsik S.K. NT
2 Dogukan Arsen TOMBUL 04 Enka S.K. NT
3 Goekay AKIN 03 Karesi Genclik Spor Kuluebue NT
4 Bilgehan YAHSI 04 Fenerbahce S.K. NT
5 Uygar HEPHOSCAN 03 Fenerbahce S.K. NT
6 Egecem OEZDEGIN 00 Fenerbahce S.K. NT
7 Arda AYTAR 00 Firtina Slam Spor Kuluebue NT
8 Baran EFENDIOGLU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue NT
9 Barkin KOESE 02 Fenerbahce S.K. NT
Heat 3 of 6
0 Ismail Efe YALCINKAYA 02 FmvlIsik S.K. NT
1 Kuzey BOSTAN 04 Cevre SKK. NT
2 Emre ERSOY 04  Yakin Dogu Ueniversitesi 1:06.35
3 Hueseyin Mert GUENAY 04 Kayseri Elit Seva Yuezme Kuluebue 1:05.50
4 Sarp FIRAT 04 Galatasaray S.K. 1:05.44
5 Yigit KUEPLUELUE 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 1:05.44
6 Cansin Sovalye OENKOL 03  Izmir Atlantis Genclik Ve Spor 1:05.58
7 Cagri TEMizZ 03 Anadolu Ueniversitesi G.S.K. NT
8 Kerem KARDES 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi NT
9 Yagizhan SEN 99 Trabzon Yuezme S.K. NT
Heat 4 of 6
0 Oezay Tuna DEMIRTAS 04 Galatasaray S.K. 1:04.31
1 Ulas CAKIR 02 Galatasaray S.K. 1:02.28
2 Serhat MEHMETALIOGLU 01 Osmangazi Belediyesi Spor Kulue 1:01.11
3 Yigit SAGLAM 01 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor 59.26
4 Meliksah DUEGEN 02 Ted Mersin Koleji Sk 58.38
5 Tuna TOK 02 Yildizlar Yuezme Kuluebue 58.92
6 Berke SAKA 03 Galatasaray S.K. 1:00.37
7 Konuralp ERGUEVEN 04 Enka S.K. 1:01.92
8 Yasar SAKAR 03 Adana Oezguer Kulaclar S.K. 1:03.06
9 Doruk Tan KiZILTUG 03 Galatasaray S.K. 1:05.43
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 13, Men, 100m Backstroke, Prelim

Heat 5 of 6
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Yaremir YUECEL

Batum KAHYA

Mert BAYEZIT

Mehmet Kaan NALCACI
Berke BURAN

Bora GUELSEN

Mehmet Kaan OEZCELIK

Kaan KiLINC
Kaan ORHAN
Emre AYGUEN

Heat 6 of 6
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Can CETINKAYA
Goekhan YiGITOGLU
Utku KURTDERE
Bedirhan Remzi TAMER
Mert Ali SATIR

Halil Boran HASAY
Sarpcan TEZEL

Atilla KAVILI

Eren Kaan OEZTUERK
Berat COMAK
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Ted Mersin Koleji Sk
Beylikduezue Yuezme Kuluebue
Fenerbahce S.K.

Aykon S.K.

Fmv Isik S.K.

Galatasaray S.K.

Enka S.K.

Fenerbahce S.K.

Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji
Kocaeli Yuezme Kuluebue

Trabzon Yuezme S.K.

Enka S.K.

Fenerbahce S.K.

Istanbul Avrasya S.K.

Yildizlar Yuezme Kuluebue
Galatasaray S.K.

Galatasaray S.K.

Fenerbahce S.K.
Bueyueksehir Belediyesi S.K.
Tekirdag Genclikspor Kuluebue

1:04.06
1:02.24
1:01.08
59.20
58.12
58.90
59.90
1:01.86
1:03.00
1:04.79

1:03.76
1:01.99
1:00.76
59.10
57.38
58.89
59.46
1:01.19
1:02.90
1:04.43
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